2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведенных Учредителю как получателю средств краевого бюджета по кодам 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды БК), в 
следующем размере:

в 2026 году 17 744 533 (семнадцать миллионов семьсот сорок четыре тысячи пятьсот 
тридцать три) рубля 43 копейки - по коду БК 04011030940311010611;

в 2027 году 17 НО 054 (семнадцать миллионов сто десять тысяч пятьдесят четыре) 
рубля 52 копейки - по коду БК 04011030940311010611;

в 2028 году 17 НО 054 (семнадцать миллионов сто десять тысяч пятьдесят четыре)